丙方：深圳市名家汇科技股份有限公司

丁方（财务投资人）：重庆国际信托股份有限公司、深圳市招平寰泽投资合伙企业（有限合伙）、中原信托有限公司、

广州粤资贰号投资咨询合伙企业（有限合伙）、深圳国华家里投资合伙企业（有限合伙）、深圳高旗环亚私募证券基金管

理有限公司、深圳前海普渡资本管理有限公司、广州阅华时光投资合伙企业（有限合伙）、广州晟维投资合伙企业（有限合

伙）、广州嘉拓投资合伙企业（有限合伙）、深圳市恒泰融安投资管理有限公司。

（二）合作方案

各方确认，乙方及财务投资人拟共同支付1,203,440,000.00� �元（大写壹拾贰亿零叁佰肆拾肆万元整）的投资资金，

获得名家汇664,000,000股的转增股票。 其中，乙方拟以294,000,000.00元（大写贰亿玖仟肆佰万元整）的货币资金对名

家汇进行投资，获得名家汇200,000,000股的转增股票；财务投资人拟以货币资金909,440,000.00元（大写玖亿零玖佰肆

拾肆万元整）对名家汇进行投资，获得名家汇464,000,000股的转增股票。

（三）重整计划的相关事项

1． 丁方认可名家汇以其现有总股本695,596,569股为基数， 按照每10股转增10.5股的比例实施资本公积金转增股

票，共计转增730,000,000股股票（最终实际转增的股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际登记确